SDP36-500PA-TR-250PCS Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Sensirion SDP36-500PA-TR-250PCS Sensirion Leverandør Sensirion Distributør
Sensitron Semiconductors SDP36-500PA-TR-250PCS
Sensirion
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER SDP36-500PA-TR-250PCS
FABRIKANT Sensirion
BESKRIVELSE SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 2994 pcs
DATABLAD
SPÆNDING - SUPPLY 3 V ~ 3.6 V
AFSLUTNINGSSTIL Surface Mount
LEVERANDØR DEVICE PACKAGE 16-SMD
SERIE SDP3x
TRYK TYPE Differential
PORT STYLE Barbless
HAVNESTØRRELSE Male - 0.08" (2.00mm) Tube, Dual
PAKKE / TILFÆLDE 16-SMD Module
OUTPUT TYPE Analog Voltage
PRODUKTION 100 mV ~ 900 mV (3.3V)
ANDRE NAVNE 1649-1081-6
DRIFTSTEMPERATUR -20°C ~ 85°C
DRIFTSTRYK -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa)
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 3 (168 Hours)
MAKS. TRYK 14.5 PSI (100 kPa)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FUNKTIONER Temperature Compensated
DETALJERET BESKRIVELSE Pressure Sensor -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa) Differential Male - 0.08" (2.00mm) Tube,
Dual 100 mV ~ 900 mV (3.3V) 16-SMD Module
NØJAGTIGHED ±3%
SDP36-500PA-TR-250PCS
Varenummer: SDP36-500PA-TR-250PCS
Producent / Mærke: Sensirion
Produkt beskrivelse SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 2994 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for SDP36-500PA-TR-250PCS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
SDP3500Q38B
producenter:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivelse:  SIDAC BI 320V 100A QFN 5X6 8L
På lager:  2937 pcs
RFQ
SDP3500Q38CB
producenter:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivelse:  SIDAC BI 320V 500A QFN 5X6 8L
På lager:  61976 pcs
RFQ
SDP600-025PA
producenter:  Sensirion
Beskrivelse:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
På lager:  2711 pcs
RFQ
SDP600 SERIES CAP
producenter:  Sensirion
Beskrivelse:  WIRE TO BOARD CONNECTOR FOR SDP6
På lager:  55885 pcs
RFQ
SDP32-125PA-TR-250PCS
producenter:  Sensirion
Beskrivelse:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
På lager:  4579 pcs
RFQ
SDP3100Q38CB
producenter:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivelse:  SIDAC BI 275V 500A QFN 5X6 8L
På lager:  35869 pcs
RFQ
SDP37-125PA-TR-250PCS
producenter:  Sensirion
Beskrivelse:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
På lager:  3124 pcs
RFQ
SDP600-125PA
producenter:  Sensirion
Beskrivelse:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
På lager:  2782 pcs
RFQ
SDP600-500PA
producenter:  Sensirion
Beskrivelse:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
På lager:  2551 pcs
RFQ
SDP601
producenter:  Sensirion
Beskrivelse:  SENSOR PRESSURE DIFF 3SIP
På lager:  2570 pcs
RFQ
SDP33-1500PA-TR-250PCS
producenter:  Sensirion
Beskrivelse:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
På lager:  2451 pcs
RFQ
SDP36-500PA
producenter:  Sensirion
Beskrivelse:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
På lager:  3439 pcs
RFQ